西南交通大学2015年公开招聘录用人选公告（第六次）

根据《西南交通大学教师岗位公开招聘工作实施办法》（西交校人〔2015〕4号）规定,经学校批准，对以下人员予以正式录用。

	二级单位
	拟聘人员
	拟安排岗位

	经济管理学院
	郭姝辛
	教师岗

	交通运输与物流学院
	付川云
	教师岗

	交通运输与物流学院
	熊耀华
	教师岗

	交通运输与物流学院
	董霓
	教师岗

	地球科学与环境学院
	杨虎锋
	教师岗

 请录用人员于2016年3月2日前到人事处人事科（西南交通大学犀浦校区综合楼411室）办理报到相关手续（所需材料请查看 http://rsc.swjtu.edu.cn/a/1490）。确因特殊情况不能按时来校办理的，请提前联系，电话：028-66366207。
特此公告
                                                                                                                                                                                                                                               西南交通大学人事处
                                                                                                                                                                                                                                                      二〇一六年一月十二日